
FARMACIA COMUNALE E SERVIZI DI
MONTANO LUCINO S.R.L.

DETERMINAZIONE N. 36/2021

OGGETTO: Affidamento diretto ex art. 1 c. 2 lett. a) del Decreto Legge n. 76/2020, convertito
con modificazioni dalla Legge n. 120/2020, per acquisto e la fornitura di  ossigeno medicinale
in bombole anni 2022-2025

N. CIG Z073527008

  l'Amministratore Unico 

CONSIDERATO CHE

 si  ravvisa  la  necessità  di  acquistare  ossigeno  medicinale  in  bombole  per  far  fronte  alla
normale richiesta dei clienti

 la Farmacia Comunale di Montano Lucino ha individuato il fornitore Gas Tecnici Foligno
quale operatore economico competente ad eseguire la fornitura di cui sopra;

 l’offerta della fornitura  ricevuta da parte di Gas Tecnici Foligno risulta idonea e congrua;
 ai  sensi  del  “Regolamento  per  l’affidamento  di  lavori,  servizi  e  forniture  in  economia”

ricorrono i presupposti per l’affidamento diretto della fornitura di cui sopra;

RITENUTO

 di procedere, ai sensi dell’art. 36 c. 2 lett. a) del Dlgs. n. 50/2016, all’affidamento diretto;

 

Sede legale: Via Varesina 38/A – 22070 - MONTANO LUCINO  (CO)
Tel. 031/471147 fax 031/473850

mail farmaciamontanolucino@gmail.com
 PEC farmaciamontanolucino@pec.it

C.F. e Partita IVA: 03000010136



FARMACIA COMUNALE E SERVIZI DI
MONTANO LUCINO S.R.L.

DETERMINA

Di affidare  alla  società  Gas  Tecnici  Foligno,  la  fornitura  di  ossigeno  medicinale per  l’importo
massimo presunto negli  anni  2022/2025 di  € 4.900,00 (quattromilanovecento/00)  oltre  IVA di
legge;

 

Renato Acquistapace
Amministratore Unico

Sede legale: Via Varesina 38/A – 22070 - MONTANO LUCINO  (CO)
Tel. 031/471147 fax 031/473850

mail farmaciamontanolucino@gmail.com
 PEC farmaciamontanolucino@pec.it

C.F. e Partita IVA: 03000010136


		2022-04-04T13:57:49+0000
	ACQUISTAPACE RENATO




